GALVATEK S.A.S - 9, rue de la Tour du Mesnil-Renard - 78270 Bonnières, France
www.galvatek.com - Tél. 01 30 93 07 57  - info@galvatek.fr
Galvatherm®
m.a.j 03/06/2026
Plats, montage A, hors-gel
Avec les options Pieds et Presse-étoupe, les thermoplongeurs Galvatherm® montage A sont
adaptés  au maintien hors-gel des cuves de stockage non agitées, toutes tailles avec ou sans
rétention. L’installation se fait par la trappe de visite.

Galvatherm®
m.a.j 03/06/2026
Codification montage A, hors-gel
P30 04 05 2 P 0 0 A 1J
code
épaisseur
code
J x K
code
puissance
code
voltage
code
câble
longueur
N code
longueur
C code
code
montage
matériaux
montage
code
sortie
P30
P40
P90
04
05
...
05 = 0.5 kW
10 = 01 kW
15 = 1.5 kW
20 = 02 kW
30 = 03 kW
40 = 04 kW
45 = 4.5 kW
60 = 06 kW
90 = 09 kW
12 = 12 kW
13 = 15 kW
1 = 110V M
2= 230V M
3= 460V M
4 = 230V T
5= 400V T
6= 460V T
P
D
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
A
1